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Markt 13 - 59227 Ahlen

ALKOHOLFREIE GETRANKE

MINERALWASSER

Selters Classic 0,3l
Selters Naturell 0,3l

SOFTGETRANKE
Coca Cola

Coca Cola light
Sprite

Fanta

Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Tonic
Schweppes Ginger Ale
Schweppes Wild Berry

Red Bull

SAFTE
Apfelsaft
Orangensaft
Ananassaft
Bananensaft
Maracujasaft
Kirschsaft

KiBa
Saftschorle

Like us on
Facebook

www.facebook.com/alte-liebe-unser-keller2.0

Alte

O
Liebe

BIERE
Bitburger Pils vom Fass

Bitburger Pils vom Fas
Bitburger Alke holfrei

Astra Rotlicht
Astra Rakete
Astra Kiezmische
Astra Urtyp

Heineken
Corona Extra

Weizen hell oder dunkel

0,3l
0,51
0,31"
0,33l
0,33l

0,33l
0,33l

0,251
0,33l
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r 2,50 €

o2t st 4,00 €
Bilburger 2,50€

2,50€
2,50€
250€
2,50€

3,00€
4,00€

4,00€

Jim Beam -.
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Longdrinks

Mit einem Softgetrank nach Wahl
Als Shots 2clf2,50€*

- Havanna Club - Captain Morgen - Bacardi
Gin - Jagermeister - Vadka - Ballantines - Southern Comfort — Asbach

4cl /5,00 €
(mit Red Bull +1€)

SHOTS

Berliner Luft
Waldgeist/Sauerkirsch
Tequila Weil/Gold
Wodka Caramel
Bombay Sapphire
Jack Daniel’s
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COCKTAILS
5.00€
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LONG ISLAND ICED TEA




4clgHendrick's Gin
ThomagHenry Tonic(0,21
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4cl Bombay/250ml Tonic Water 6,00 €
(mit ThomasHenry TonicWater +1€)

MEDITERRANEAN GIX
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(4cl 9Mile Vodka/
effect energy 0,251

Longdrinks
(mit RedBull +1€ Aufschlag)

Three Sixty /effect energy (Shots 2cl-2,50€) 5,00 €
Absolut Wodka/effect energy (Shots 2cl-3,00€) 6,00 €
9Mile Vodka/effect energy* (Shots 2cl-3,00€) 6,00 €

*9Mile Vodka gibt es nur als Longdrink mit effect Energy*
4cl Vodka / effect Energy 6,00€




